
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago
28.166.476/0001-16 1 UM LEGAL PUBLICIDADE E MARKETING LTDA EPP 8.200,00
60.746.948/0001-12 BANCO BRADESCO 153,65
22.948.000/0001-50 CONSTRUTORA LOFT EIRELI 4.610,60
28.167.717/0001-41 GNBR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 4.218,00
10.542.506/0001-86 ID SHOPPING COM E SERV DE CRACHAS LTDA 2.760,00
12.004.232/0001-05 INFO KINGS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO LTDA 32.066,66
08.382.729/0001-81 MORIA MULTICOMERCIO LTDA ME 23.470,00
02.873.317/0001-68 MZC DISTRIBUIDORA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI 2.702,70
22.758.378/0001-91 PISOM DISTRIBUIDORA E COM DE PROD. EIRELI ME 6.521,28
05.696.218/0001-46 PROVISÃO RH 687.897,70
16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES AS 106.690,97
69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM.S.A. 465.264,00
33.031.691/0001-40 TAMOIO DENTAL LTDA 1.415,80

Mês de Pagamento: OUTUBRO/2021
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 383.316,11                      
18.474.013/0001-68 AMSALUTEM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO ODONTOLOGICOS LTDA 19.487,49                        
60.746.948/0001-12 BANCO BRADESCO 375,30                             
28.167.717/0001-41 GNBR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 23.280,00                        
69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 248.162,40                      
33.220.641/0001-00 CASA DO CONSTRUTOR E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 2.880,37                          
22.948.000/0001-50 CONSTRUTORA LOFT EIRERELI 3.820,99                          
05.953.543/0001-47 L.L.E FERRAGENS LTDA 20.739,69                        
18.739.378/0001-77 ODONTOCOPA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTOLOGICOS 1.801,70                          
29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME 10.675,48                        
16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S/A 39.066,30                        
05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 120.682,76                      
00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 27.000,00                        
14.458.279/0001-66 UNISEG COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 2.023,50                          
16.731.862/0001-24 ATACADAO PAPELEX LTDA 2.276,06                          
29.871.555/0001-90 CAMPOS TORRES MATERIAIS ELETRICOS LTDA 10.537,00                        
21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 33.929,17                        
32.088.890/0002-02 CLARO TELECOMUNICACOES 895,24                             
28.512.291/0001-16 DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI 1.982,76                          
15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 152.080,27                      
35.427.256/0001-64 LOCADAN COM LOCACAO ART FESTAS LTDA 1.042,92                          
40.791.134/0001-92 ORMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 1.399,40                          
05.214.053/0020-91 PARCO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 2.204,80                          
16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 16.955,65                        
00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.602,70                          
34.364.076/0001-18 AGICLEAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 83.087,48                        
05.696.218/0001-46 IDEIAS 385.359,54                      
12.004.232/0001-05 INFO KINGS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO LTDA 17.883,34                        
15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 7.488,00                          
02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A 6.867,00                          
18.283.401/0001-61 V.H&M PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME 471,90                             
11.720.561/0001-81 VIVA LOG ENTREGAS EIRELI EPP 16.058,00                        
00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 109.178,79                      
08.382.729/0001-81 MORIA MULTICOMERCIO LTDA ME 37.560,00                        
42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 3.600,00                          
20.650.862/0001-77 STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 445,00                             
40.179.871/0001-39 STTR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 15.520,40                        
07.001.169/0003-77 BASTOS E PASSOS INFORMATICA LTDA EPP 350,00                             
19.934.486/0001-63 GCI SYSTEM TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO - EIRELI 16.512,70                        
23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 2.640,00                          
09.028.815/0001-53 ISAAC MICHAEL MANUTENCAO LTDA ME 48.958,55                        
19.339.433/0001-02 LAURO RABHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 110.000,00                      
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22.758.378/0001-91 PISOM DISTRIBUIDORA E COM DE PROD. EIRELI ME 2.268,00                          
13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DE LIMPEZA E INFORMATICA LTDA 4.976,16                          
33.126.315/0001-39 SUPRIMIX SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 19.296,62                        
23.870.248/0001-09 FENAGUI COMERCIO DE MAT DESC LTDA 3.189,20                          
12.381.580/0001-93 FERREIRA NETO DECORACOES LTDA 4.500,00                          
27.289.735/0001-33 INSTITUTO MANGUEIRA DO FUTURO 8.821,76                          
22.691.550/0001-37 INTERDATA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME 980,00                             
07.752.236/0001-23 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR ES SA 2.100,00                          
10.383.190/0001-27 SUPER CDM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 143,50                             
11.155.316/0001-79 GRANDMEDICAL MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 70,00                                
28.956.882/0001-82 ATACADISTA ONLINE COMERCIO DE ARMARINHO LTDA EPP 203,48                             
00.823.255/0001-54 MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME 13.725,10                        
02.873.317/0001-68 MZC DISTRIBUIDORA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI 1.276,20                          
11.634.742/0001-95 HRX PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 17.181,76                        
05.696.218/0001-46 CONTA PROVISÃO 47.252,51                        
09.020.962/0001-87 M.L. PHENIX - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.995,00                          
38.234.368/0001-97 NOVA FLEX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 3.402,00                          
27.302.701/0001-31 WILLIAN S D FERREIRA COMERCIO E SERVICOS 6.026,10                          
17.051.162/0001-51 MULTIMIX - LPX COMERCIO DE MOVEIS GLOBAL 83.800,00                        
13.482.307/0001-18 KEMAKMURAN EXTINTORES LTDA ME 3.088,00                          
26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 18.353,57                        
32.313.421/0001-69 CAMINHAS COMERCIAL LTDA 870,00                             
32.743.252/0001-05 MEDICAL CL 23 COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 8.277,12                          
32.149.914/0001-05 MEDGLOBAL DIST MAT HOSP 2.649,60                          
02.881.877/0001-64 POLAR FIX E COMERCIO DE PROD HOSP LTDA 9.369,60                          
21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELLI 56.335,00                        
92.660.406/0001-19 FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 36.003,72                        
02.059.827/0004-49 ROSANO TECHNOLOGY INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 437,00                             
05.746.252/0001-88 STERI GRAU PRODUTOS HOSPITALARES 3.200,00                          
06.132.791/0001-90 DELL CLINICA EIRELI 70.966,98                        
16.432.951/0001-70 LASANT CONSTRUCOES LTDA 44.115,17                        
03.372.304/0001-78 ANGELS SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI 234.713,60                      


